БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

КУЖБАХТЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452273, Тәжәй  ауылы, Мәскәү урамы, 2

тел. (34762) 3-41-26
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУЖБАХТИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

452273, с.Тазеево, ул.Московская, 2

тел. (34762)  3-41-26

          КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» март 2020 й.
                     № 21
          «19» марта  2020 г.

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на 2020-2035 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2020-2035 годы.

        2. Опубликовать настоящее Постановление на  официальном сайте Администрации сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

А.Р.Юсупов